LEI ORDINÁRIA Nº 568
de 06 de dezembro de 1974

Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar na

quantia de Cr$ 379.066,18 (trezentos e setenta e nove mil,

sessenta e seis cruzeiros e dezoito centavos), para o fim que

especifica e dá outras providencias.

O Senhor Laucídio Pereira da Cunha, Prefeito Municipal de Camapuã,

Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Lei: Faz saber que a Câmara Municipal de Camapuã aprovou e ele sanciona

a seguinte Lei:

Art. 1°..

Fica aberto no corrente exercício o Crédito Adicional Suplementar na

quantia de 379.066,18 (trezentos e setenta e nove mil, sessenta e seis

cruzeiros e dezoito centavos), para reforçar as seguintes Dotações

Orçamentárias Vigentes:

100 – GABINETE DO PREFEITO

3.111.02 – Pessoal Civil

          00 – Vencimentos e Vantagens Fixas

          04 – Vencimentos...........................................................Cr$